

BUSINESS STANDARD

DATE : 26.01.2017



SPECIALITY

RESTAURANTS LIMITED

CIN: L55101WB1999PLC090672

Regd. Office: "Unlworth House"

3A, Gurusaday Road, Kolkata 700 019

Tel.No. (91 33) 2283 7964/65/66.

Fax No. (91 33) 2280 9282.

Website: www.speciality.co.in

Email: corporate@speciality.co.in

NOTICE

Pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Notice is hereby given that a Meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Wednesday, February 8, 2017 at Mumbai, inter-alia, to consider the following matters:-

1. Consider and approve the standalone unaudited financial results of the Company for the quarter and nine months ended December 31, 2016 along with the limited review report of the statutory auditors for the corresponding period.
2. Any other matters with the consent of the Chairman.

This information is also available on the Company's website at www.speciality.co.in and may also be available on the Stock Exchanges at www.nseindia.com and www.bseindia.com.

For SPECIALITY
RESTAURANTS LIMITED

Sd/-

Avinash Kinshikar
Company Secretary &
Legal Head

Place : Mumbai

Date: January 25, 2017

A. N. Kinshikar



AAJ KAAL

DATE: 26.01.2017



SPECIALITY
RESTAURANTS LIMITED

CIN: L55101WB1999PLC090672

রেজিঃ অফিস: "ইউনিওয়ার্থ হাউস"

৩এ, গুরুসদয় রোড, কলকাতা ৭০০ ০১৯

ফোন নং (৯১ ৩৩) ২২৮৩ ৭৯৬৪/৬৫/৬৬

ফ্যাক্স নং (৯১ ৩৩) ২২৮০ ৯২৮২

ওয়েবসাইট: www.speciality.co.in

ই মেল: corporate@speciality.co.in

নোটিস

সিকিউরিটিজ অ্যান্ড এক্সচেঞ্জ বোর্ড অফ ইন্ডিয়া (লিঙ্গিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫-এর রেগুলেশন ৪৭-এর সঙ্গে পঠিত রেগুলেশন ২৯ অনুযায়ী এতদ্বারা বিজ্ঞাপিত করা হচ্ছে যে, অন্যান্য বিষয়ের মধ্যে নিম্নোক্ত বিষয়গুলি বিবেচনার জন্য ৮ ফেব্রুয়ারি, ২০১৭ তারিখ, বুধবার মুম্বইতে কোম্পানির বোর্ড অফ ডিরেক্টর্স-এর এক সভা অনুষ্ঠিত হবে:

১. ৩১ ডিসেম্বর, ২০১৬ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিক ও নয় মাসের জন্য কোম্পানির একক অপরিষ্কৃত আর্থিক ফলাফল, সেইসঙ্গে অনুক্রম মেয়াদকালে সংবিধিবদ্ধ অডিটরগণের সীমিত পর্যালোচনার রিপোর্ট বিবেচনা ও অনুমোদন।

২. চেয়ারম্যানের সম্মতিক্রমে অন্য কোনও বিষয়। এই তথ্য কোম্পানির ওয়েবসাইট www.speciality.co.in-তে এবং স্টক এক্সচেঞ্জের ওয়েবসাইট www.nseindia.com এবং bseindia.com-তে পাওয়া যাবে।

স্পেশালিটি রেস্তোরােন্টস

লিমিটেড-এর পক্ষে

স্বাঃ

অবিনাশ কিনহিকার

কোম্পানি সেক্রেটারি ও

লিগাল হেড

স্থান: মুম্বই

তারিখ: ২৫ জানুয়ারি, ২০১৭

A. N. Kinikar

